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ŁEBA DINOLANDIA
Kraj: Polska , miejsce: Łeba, wiek: 7 - 13 lat, transport: Autokar
#prehistoria #dinozaury #fokarium #aquapark

Odkryj Jurajski Świat w Łebie! Turnus 11-dniowy!

Każdy dzień jest pełny fascynujących odkryć.
Urządzimy Wielkie Wykopaliska i odkopiemy skamieliny.
Wyruszymy w niejedną jurajską wyprawę.

Gdzie zabawa spotyka się z pradawną przygodą!

Jeśli marzysz o powrocie do dalekiej przeszłości, do czasów jaskiniowców lub wielkich gadów nie może Cię tu zabraknąć!
Udasz  się  do  krainy  dinozaurów,  gdzie  zbadamy  ślady  tych  ciekawych  gadów.  Zorganizujemy  Wielkie  Wykopaliska  i  odkopiemy
skamieniałości... Wcielimy się w jaskiniowców i urządzimy pierwotne tańce, igrzyska oraz biesiadę przy ognisku. Nie zabraknie też czasu na
wizytę w fokarium, wycieczkę do aquaparku i beztroską zabawę nad morzem.
Wybierz się na niezapomnianą kolonię, każdy dzień pełen jest fascynujących odkryć!

Program:

Dinozaury na tropie! – wycieczka do Łeba Parku – staniemy oko w oko z prehistorycznymi gadami! To fantastyczna przygoda,
wyprawa w przeszłość,  aż  do  epoki  kredy.  Tylko  w Łebie  w Parku Dinozaurów spotkamy trójwymiarowe gady naturalnej
wielkości.  A  do  tego  czeka  na  nas  szereg  innych atrakcji:  ogromne zjeżdżalnie  wodne,  bajlandia,  zamek strachu,  pojazdy
Flinstonów, kopalnia złota, diabelski młyn i wiele więcej!
Historia życia na Ziemi – wycieczka do Parku Ewolucji w Sławutówku – przeniesiemy się w czasie i poznamy życie, jakie
istniało miliony lat  temu na Ziemi.  Poznamy ciekawą historię naszego globu,  od Wielkiego Wybuchu do świata starożytnego.
Będziemy w kinie  prehistorycznym, zanurkujemy w batyskafie  3D,  spotkamy wiele  różnych dinozaurów i  dotrzemy do wioski
człowieka pierwotnego. Zobaczycie tu też piramidy i Stonehenge...!
Kto złapie diplodoka! – zwykłe podchody to nuuuda! Nakreślimy fantastyczne mapy i poszukamy śladów, które doprowadzą nas do
"zaginionej jaskini dinozaurów"...!
Dinozaury na Planecie Ziemia – lekcja geografii na wesoło, podczas której dowiemy się, gdzie żyły różne gatunki dinozaurów.
Stworzymy mapę z oznaczonymi miejscami znalezisk dinozaurów.
Gdzie jest Dinuś? – zabawy na plaży oraz w lesie.
Co to jest "skamieniałość"? – poznajemy sposoby pracy archeologów, poszukujemy śladów przeszłości, a na koniec WIELKIE
WYKOPALISKA – znajdź skamieniałe jajo i odkryj, jakiego dinozaura ukrywa! A może odkryjesz szkielet T-Rexa...?
Dinusiowa Modyfikacja  – na pewno masz pomysł na dinozaura, którego jeszcze nikt nie widział! Kreatywne projektowanie i
konstruowanie własnych "nowych gatunków" dinozaurów z dostępnych materiałów to mnóstwo zabawy i pełno frajdy!
Między nami jaskiniowcami – dyskoteka w strojach z epoki... Konkurs "dino" tańca.
Jurajski Quiz – gra wiedzy o dinozaurach. Zdobądź punkty za poprawne odpowiedzi i zostań "Ekspertem Jurajskim".
Wodna sztafeta – rywalizacja drużyn. Będzie dużo zabawy i jeszcze więcej śmiechu :)
Kolaże i pejzaże – tyle skarbów wyrzuca morze – kamyczki, patyczki, bursztynki – tworzymy wspólne dzieło. A kredki i farby
zabieramy na plażę!
Dodatkowo dla chętnych: Aquapark Reda, Sea Park lub Manufaktura Słodyczy.

PONADTO:

ABC pływania - szkolenie – porozmawiamy o bezpieczeństwie, rozgrzewce, sprzęcie i technikach pływania. Plażowanie i kąpiele
w morzu pod opieką ratownika.
Budowa zamków z piasku oraz zabawy na plaży.
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Dyskoteka, Piżama Party!
Gry sportowe – siatkówka, koszykówka, ping-pong, frisbee, ringo i limbo! Gramy w statki na plaży!
Zabawy z chustą animacyjną metodą KLANZY – ruch, taniec, integracja, praca w grupie.
A wieczorami – morskie opowieści – niesamowite historie z mórz i oceanów (historie podróżników, jak odkryto Amerykę, dlaczego
polowano na wieloryby).
Niech to zobaczą! – wernisaż prac plastycznych w OW FREGATA.
Ognisko z pieczeniem kiełbasek.

(opis programu zawiera przykładowe zajęcia)

OPINIE uczestników - TO NOWOŚĆ W NASZEJ OFERCIE, LICZYMY NA WASZE ZADOWOLENIE, KTÓRYM BĘDZIEMY MOGLI
SIĘ Z WAMI PODZIELIĆ W KOLEJNYM ROKU :) ZAPRASZAMY!

Program fakultatywny:

Zakwaterowanie i wyżywienie:

Położona pośrodku polskiego wybrzeża Łeba jest jedną z najbardziej urokliwych i najchętniej odwiedzanych miejscowości nadmorskich.
Turystów i wczasowiczów przyciągają czyste, szerokie plaże, Słowiński Park Narodowy z największymi w Europie ruchomymi wydmami,
“wielką górą piachu” czyli Górą Łącką i pustynną scenerią oraz pełne uroku i tętniące życiem miasteczko rybackie. Ponadto mikroklimat
Łeby, charakteryzujący się dużą zawartością soli i jodu w powietrzu, nasłonecznieniem oraz dynamiką zmian atmosferycznych, wykazuje
właściwości lecznicze i korzystnie wpływa na samopoczucie.

W Łebie odbywa się latem na nadmorskiej promenadzie wiele otwartych imprez kulturalnych i rozrywkowych (np. Rajd Antycznych
Automobili, Konkurs Rzeźby w Piasku, Puchar Polski w Windsurfingu, "Pływanie na bele czym", Regaty Balonowe) oraz wiele koncertów i
konkursów. W miejscowości zlokalizowany jest również ŁEBA PARK DINOZAURÓW z naturalnej wielkości eksponatami, a nieopodal – w
Sarbsku – Sea Park z oceanarium i kinem 5D.

Ośrodek Wczasowy FREGATA to obiekt o bardzo dobrym standardzie, położony ok. 7 min. drogi od plaży. Zakwaterowanie w pokojach 3-4
osobowych z łazienkami. Na miejscu znajduje się stołówka i świetlica z TV SAT, sale do zajęć, sala dyskotekowa (ze światłami), kawiarenka,
sklepik, salka bilardowa, cymbergaje, tenis stołowy oraz wypożyczalnia rowerów. Do dyspozycji są również boiska do koszykówki, siatkówki,
mini piłki nożnej, plac zabaw. W ośrodku możliwa jest dieta bezglutenowa lub wegetariańska (za dopłatą).

Terminy i ceny:

02LPCZ/24 14.07.2024 - 24.07.2024 2999.00 3019.00 PLN
OSTATNIE MIEJSCE DZIEWCZYNKA ok. 2014

03LPCZ/24 25.07.2024 - 04.08.2024 2669.00 3019.00 PLN
04LPCZ/24 05.08.2024 - 15.08.2024 2769.00 3019.00 PLN

Świadczenia

CENA ZAWIERA:

Zakwaterowanie i wyżywienie (3 posiłki dziennie + deser), śniadania w formie bufetu.
Pierwszy posiłek: ciepła kolacja (w wypadku przyjazdu po 19.00 posiłek cateringowy typu fast-food), ostatni: śniadanie + suchy
prowiant.
Program rekreacyjno-zabawowy wg opisu.
Opiekę wychowawczą, ratowniczą i medyczną.
Ubezpieczenie SIGNAL IDUNA TU S.A.: NNW (do 5000 zł).
Składka do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego wynosi 2 zł, a do Turystycznego Funduszu Pomocowego 2 zł.
PROGRAM "GWARANCJA AKLIMATYZACJI" - Jeśli dziecko wyjedzie na kolonie pierwszy raz i nie zaaklimatyzuje się, przez co
będą Państwo zmuszeni odebrać je wcześniej - niewykorzystane dni nie przepadają! Będą mogli Państwo wykorzystać te dni w
dowolnym, następnym terminie kolonii, również za rok!

PROGRAMY I KOSZTY DODATKOWE (dla chętnych, o ile nie zaznaczono inaczej):

Dojazd na miejsce autokarem (patrz zakładka transport).
Programy i świadczenia fakultatywne.
Płatne na miejscu:
Bilard, piłkarzyki, cymbergaje - ok. 2 zł/gra.
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Transport:

• Szczegóły wyjazdów zgodnie z rozkładem jazdy przypisanym do turnusu podane są w każdej zawartej umowie.
• Brakujące godziny zbiórek i powrotów będą znane 2 dni przed wyjazdem. W wypadku zmian Organizator powiadamia klientów osobnym
komunikatem mailowym za potwierdzeniem otrzymania; brak takiego komunikatu oznacza brak zmian.
• Zbiórka uczestników 20 min. przed odjazdem. Ze względu na obowiązujący czas pracy kierowców autokary odjeżdżają nie później niż 15
min. po godzinie zbiórki.
• Organizator zastrzega możliwość zmiany rozkładu jazdy, przesiadek oraz środka transportu. Na przystankach pośrednich mogą wystąpić
opóźnienia z przyczyn niezależnych od organizatora.
• Organizator nie zapewnia posiłku podczas podróży do ośrodka. Prosimy o zapewnienie prowiantu na czas przejazdu.
• Czas przejazdu, w zależności od miejsca wyjazdowego, może trwać około 11 godzin. Na trasie możliwe będą przesiadki.
• Przyjazd do ośrodka planowany jest ok godz. 18.00-19.00, niemniej realny czas przejazdu jest uzależniony od warunków drogowych,
potrzeb dzieci podczas podróży oraz przepisów regulujących czas pracy i przerw kierowców.
• Informujemy, że nie jest możliwy zakup transportu tylko w 1 stronę, miejsce wsiadania musi być takie samo jak miejsce powrotu oraz że
nie ma możliwości dosiadania się „na trasie”.
• Zmiana miejsca wyjazdu po zawarciu umowy (o ile Organizator dysponuje miejscami) wiąże się z koniecznością poniesienia opłaty
manipulacyjnej w wysokości 40 zł.
• Wielkość bagażu uczestnika ograniczona jest do 2 sztuk bagażu o łącznej wadze nie przekraczającej 20 kg (bagaż główny i niewielka
podręczna torba). Kierowca ma prawo, w przypadku braku miejsca, odmówić zabrania nadbagażu. Bagaż należy opisać imieniem i
nazwiskiem.


